
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 1



www.fcslovacko.cz2



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 3www.fcslovacko.czZÁPAS

Finále poháru v květnu  
doma se Spartou

Hradec Králové 
1.FC Slovácko 0:1 (0:1)

Branka: 36. Šašinka.
Rozhodčí: Szikszay - Caletka, Paták - Julínek (video).

ŽK: 54. Leibl, 80. Doležal, 81. Dvořák - 90. Kalabiška. Diváci: 1230.
Hradec: Vízek - Klíma, Král, Leibl - Mejdr, Kodeš, Rada, Harazim (68. Prekop) - Rybička (68. Dvořák),

Vašulín (75. Doležal), Vlkanova. Trenér: Miroslav Koubek.
Slovácko: Fryšták - Hofmann, Daníček, Kadlec - Reinberk,  Ljovin (90.+1 Šimko), Havlík, 

Sadílek, Petržela (68. Holzer), Kalabiška - Šašinka (52. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.

Slovácko se v semifinálovém zápase MOL Cupu potýkalo 
se sestavou, ve které absentovali především reprezen-
tanti Jurečka s Vechetou a řada hráčů kvůli covidu téměř 
netrénovala. Přesto patřil úvod utkání modrobílým a do 
první šance se dostal Petržela, kterého vychytal Vízek. 
Pak se do hry dostali i domácí a Fryšták vytáhl fantastický 
zákrok proti gólové hlavičce Vlkanovy a svůj tým podr-
žel i při šanci Vašulína. Závěr poločasu ale patřil znovu 
hostům. Kalabiška poslal centr Ljovinovi na hranici šest-
náctky, ten chytrou přihrávkou vysunul za obranu votroků 
Šašinku, který tvrdou ranou na přední tyč prostřelil Vízka.

Po změně stran votroci zrychlili hru, ale Slovácko odo-
lávalo v perfektně organizované defenzívě a domácí tým 
do žádných šancí nepouštělo. Na druhé straně mohla při-
jít postupová pojistka v poslední čtvrthodině. Ljovin poslal 
do odkryté pravé strany obrany rychlého Reinberka, který 
našel přihrávkou Sadílka, a ten v běhu prostřelil Vízka. 
Hlavní sudí však po chvíli na pokyn VARu gól odvolal pro 
milimetrový ofsajd Cicilii z úvodu akce. Svěřenci Martina 
Svědíka v závěru utkání vedení bezpečně uhájili a zaslou-
ženě si vybojovali postup do finále poháru, ve kterém je 
4. května bude čekat v domácím prostředí Sparta Praha.  

Trenér Martin Svědík k semifinálové 
výhře v poháru s Hradcem Králové:

"Měli jsme dobrý vstup do prvního 
poločasu a vytvořili si i pár zajímavých 
příležitostí, které jsme ale mohli lépe 

dohrát. Pak přišla pasáž, kdy jsme pustili 
soupeře do dvou šancí, při nichž nás podr-

žel brankář Fryšták. Poté jsme měli znovu náznaky šan-
cí, ale hlavně jsme dali gól. Ve druhém poločase jsme 
špatně začali a ztráceli jsme zbytečně míče. Hradec si 
vytvořil územní převahu, ale nějakou vyloženější šanci 
si nevypracoval. V závěru jsme se z defenzívy vymani-
li, hrozili rychlými brejky a také postupným útokem. Dali 
jsme i gól, ale nebyl uznaný. Chceme pro Slovácko získat 
nějakou trofej. Jsme teď ve finále poháru, na domácím 
stadionu, se Spartou Praha a je to jen na nás. Chtěl bych 
také poděkovat svým hráčům. Sestavu jsme skládali hor-
ko těžko, některé kluky jsme měli po covidu, některé po 
zranění. Nikdo mně ale neřekl, že se na zápas necítí. U 
všech jsem viděl odhodlání jít do zápasu a za postupem. 
Znovu se potvrdilo, že ve Slovácku máme super partu a 
dobrý tým." 



www.fcslovacko.cz4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ZÁPAS

V Ďolíčku s plnou kapsou

Slovácko ve vršovickém Ďolíčku nezačalo dobře. Domá-
cí byli aktivnější a svojí agresivitou si vymodlili pokutový 
kop. Šašinka fauloval Krcha a sudí Krejsa s pomocí VAR 
nakonec odpískal penaltu, kterou bezpečně proměnil 
Puškáč. Zanedlouho se vyznamenal Fryšták, který vy-
táhl konečky prstů otočku Marečka z hranice šestnáctky. 
Postupem času však svěřenci Martina Svědíka přebírali 
aktivitu, ale na hliněném terénu jejich kombinační hra 
nepřinášela kýžený efekt. Pomohlo jim nedorozumění 
Köstla s brankářem Bačkovským, kterého využil Šašin-
ka, přehodil domácího brankáře a pak už jen míč dorazil 
do sítě. 
Po změně stran se hosté poučili. Svoji hru zjednoduši-
li a do domácí šestnáctky začali posílat mnohem více 
centrů. Jeden z nich dostal za Bačkovského záda Kala-
biška, ale VAR odhalil jeho ofsajd. Za chvíli poslal centr 
do šestnáctky Šimko, Reinberk jej prodloužil na Sadílka, 
který se špičkou kopačky prosadil přes gólmana domá-
cích. Domácí se dostali do křeče. Sice se snažili posílat 
do šestnáctky hostí centr za centrem, ale obrana hostí 
vše s přehledem odvracela. V nastavení mohl potvrdit 
tříbodový zisk Tomič, který po rychlém brejku mířil z ost-
rého úhlu na zadní tyč, ale Bačkovský jeho ránu dokázal 
vytáhnout na roh.

Bohemians Praha 
1.FC Slovácko 1:2 (1:1)
Branky: 9. Puškáč z pen. - 33. Šašinka, 64. Sadílek.

Rozhodčí: Krejsa - Hrabovský, Šimáček - Julínek (video).
ŽK: 35. Petrák - 18. Šimko,  Svědík (trenér), 78. Kalabiška. Diváci: 3 988.

Bohemians: Bačkovský - Köstl, Krch, Křapka, Vondra (69. Ugwu) - Mareček (77. Beran), 
Petrák - Dostál, Květ, Hronek (77. Vaníček) - Puškáč. Trenér: Luděk Klusáček.

Slovácko: Fryšták - Šimko, Daníček, Hofmann - Reinberk (72. Tomič), Sadílek (87. Divíšek), 
Ljovin, Havlík, Kalabiška - Jurečka, Šašinka (81. Vecheta). Trenér: Martin Svědík.

Trenér Martin Svědík k zápasu  
na Bohemians:

"Na Bohemce nám chyběli přede-
vším krajní hráči. Petržela, Holzer, 
Kohút. Rigino Cicilia by na tomto te-

rénu byl také velmi platným hráčem. 
Vstup do prvního poločasu jsme měli 

špatný. Byli jsme málo soubojoví, protože zápas byl 
hodně o odražených míčích. Kombinovali jsme v mís-
tech, kde jsme kombinovat neměli, na terénu, který byl 
opravdu těžký. Hráli jsme spíše na naší polovině, kde 
jsme ztráceli balony. Bohemka z toho těžila buď stan-
dardními situacemi, což byl pro ně každý aut, nebo 
rohy. Zaslouženě jsme proto prohrávali 1:0. Dostali 
jsme se z toho až vstřeleným gólem po chybě domá-
cích. Na podobném terénu se ale chyby stávají. První 
poločas jsme potom dohráli slušně. Jednu vyloženou 
šanci jsme měli i Jurečkou. Úvod druhého poločasu 
nám opět nevyšel. Vymanili jsme se z toho však ten-
tokrát bez inkasovaného gólu. Naopak jsme dali první 
gól, který nám nebyl uznán, pak druhý a zápas dotáhli 
do vítězného konce."



www.fcslovacko.cz 5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ZÁPASZÁPAS

S Baníkem bez branek

Rozhodčí: Klíma - Caletka, Vyhnanovský - Ondráš (video).
ŽK: 45. Jurečka - 48. Ekpai, 87. Kaloč, 90+3. Ndefe. Diváci: 7117.

Slovácko: Fryšták - Reinberk, Hofmann, Daníček, Holzer (90.+2 Tomič) - Petržela (83. Kalabiška), Havlík, 
Ljovin, Sadílek (85. Vecheta), Jurečka - Cicilia. Trenér: Martin Svědík.

Ostrava: Laštůvka - Ndefe, Pokorný, Lischka, Fleišman - Boula (57. Janošek), Kaloč, Ekpai (65. Falta), Kuz-
manovič (65. Tetour), Koncevoj (79. Buchta) - Klíma (57. Almási). Trenér: Tomáš Galásek.

1.FC Slovácko 
Baník Ostrava 0:0

Slovácko  v duelu o čtvrté místo tabulky zažilo fotba-
lový svátek. Fanouškovské kotle obou rivalů vytvořily 
na zaplněném stadionu parádní atmosféru, a přestože 
v utkání nepadl gól, určitě se bylo na co dívat. Domá-
cí vstoupili do utkání aktivně a už v první čtvrthodině 
si vytvořili vyloženou šanci Reinberkem, při které se 
poprvé zaskvěl ostravský veterán Laštůvka v bráně 
Baníku. Pak přišla pasáž, kdy byli aktivnější hosté, ale 
dobře fungující obrana Slovácka je do žádné šance 
nepustila. V závěru svěřenci Martina Svědíka opět při-
dali a výsledkem byla vyložená šance Sadílka, který z 
bezprostřední blízkosti v náběhu minul bránu. Za mi-
nutu propadl míč v šestnáctce k Reinberkovi a ten z 
těžkého úhlu mířil nad bránu.
Po změně stran se hra vyrovnala, byli to však opět 
domácí, kteří si vypracovávali šance. Havlíkův trestný 
kop tečovala ostravská zeď do protipohybu Laštůvky, 
ale ten vytáhl další ze svých famózních zásahů. Pak si 
Holzerův krásný centr našel na malém vápně Cicilia, 
jenže míč si dobře nezpracoval a obrana Baníku jeho 
koncovku zablokovala. V samém závěru se přece jen 
ozvali hosté. Janoškův trestný kop ale poslal Almási 
nad Fryštákovu bránu. 

Trenér Martin Svědík po domácím zápa-
se s Baníkem Ostrava:

"Hráči by si měli uvědomit, že nemůže-
me být závislí na jednom střelci, Vencovi 
Jurečkovi. Rozdíl proti loňské sezóně je, 

že vloni se do vstřelení branek zapojovalo 
mnohem více hráčů. Zápas se hrál v super at-

mosféře, která si zasloužila okořenit brankami. Když to shr-
nu, tak v úvodní čtvrthodině jsme měli tlak, ze kterého jsme 
si vypracovali slušnou šanci Petrem Reinberkem. Poté přišla 
patnáctiminutovka, která byla spíše bojem, ve kterém jsme 
ale Baník k ničemu nepustili. Po půlhodině hry jsme získali 
opět územní převahu a šanci si vytvořili tentokrát Sadílkem. 
Vybojovali jsme si i standardní situace, ale nic jsme nedoká-
zali zužitkovat. Celý druhý poločas se odvíjel v naší převaze. 
Zápasy se ale rozhodují v šestnáctce a i když jsme se tam 
tentokráte dostávali, tak jsme byli ve finální fázi nepřesní. Je 
to o kvalitě hráčů v těchto okamžicích a ta nám dnes chyběla. 
Proto jsme branku nevstřelili. Když ale vezmu průběh utkání, 
domácí prostředí, tak si myslím, že jsme dva body ztratili."



www.fcslovacko.cz6 ROZHOVOR

MICHAL KADLEC: 

Michal Kadlec si ve své bohaté kari-
éře splnil řadu snů. Přesto na jeden 
stále ještě čeká. Po výhře v semifi-
nále poháru v Mladé Boleslavi proti 
Hradci Králové a postupu do finále 
MOL Cupu je od jeho splnění už jen 
jeden krok. 

Postoupili jsme do finále, a tak se 
mně zápas hodnotí velmi dobře. Bu-
deme hrát doma se Spartou. To by 
náš cíl a naše obrovská motivace. 
Získat šanci vyhrát pro klub trofej. 
Slovácko je ve finále poháru po mno-
ha letech. V kariéře jsem toho zažil 
hodně, ale přesto se mně hledají 
těžko slova. Na finále se samozřej-
mě těšíme a doufáme ve vyprodaný 
stadion. Uděláme v něm všechno 
pro to, abychom pro Slovácko vyhráli 
nějakou trofej, na kterou bychom se 
mohli dívat, až budeme staří (úsměv) 
a věděli, že jsme patřili k těm, co pro 
klub, fanoušky a celý region něco 
udělali a zapsali se do dějin.

Do utkání jste na-
stoupili se třemi 
stopery. Byla 
to speciální 
taktika na Hra-

dec?
S takovou se-
stavou málo-
kdo počítal. Si-

tuace u nás byla 
hodně složitá. 

Já jsem tré-
noval 

jen pár dní, Milan Petržela s Rigim 
Ciciliou měli covid. Venca Jurečka 
šel na nároďák... To bylo také osla-
bení. Zápas jsme chtěli odložit, ale 
neuspěli jsme s tím.  To všechno nás 
hnalo dopředu a vyhráli jsme zaslou-
ženě. O to víc jsme rádi. Na úspěchu 
se podílel celý tým. Nejen ti, co hráli.

Kdy se podle vás lámal zápas? Při 
dvou šancích v prvním poločase, 
které Hradec nevyužil?
Tam nás podržel Fryšty (Tomáš Fryš-
ták). My jsme ale měli také šance. 
Milan Petržela šel dvakrát sám na 
gólmana. Bylo to vyrovnané utkání. 
Důležité bylo, že jsme dokázali vstře-
lit gól. Měli jsme nedávnou zkuše-
nost z utkání proti Hradci, kdy jsme 
inkasovali ze dvou penalt. Věděli 
jsme, že budou míč hodně nakopá-
vat, vysunou stopera, zjednoduší hru 
a budou se snažit sbírat odražené 
míče. Podařilo se nám to eliminovat 
a také jsme se vyvarovali zbytečných 
faulů. Už jsme se radovali ze zvýšení 
vedení, ale gól byl odvolán a na nás 
přišla taková hluchá pasáž, kdy jsme 
byli moc zalezlí a soupeře nechali 
hrát. Závěr jsme ale odehráli dobře. 
Druhý poločas byl víc soubojový a 
byla jen škoda, že jsme nepřidali po-
jišťovací gól.

 Spartu jsme dokázali v letošní 
sezóně převálcovat v domácím 
prostředí 4:0. Je tento zápas návo-
dem i pro květnové finále?
 Návod by to samozřejmě být mohl. 
Tenkrát to ale byl jiný zápas. Teď to 
bude úplně o něčem jiném. Sparta 

momentálně nehraje špatně. My 
ale budeme hrát doma, před 
vlastními fanoušky, kteří nás 
skvěle podporovali celý zápas 
i v Mladé Boleslavi. Zaplnili 
tam celý sektor. To si pama-
tuji jen když jsem tam hrál 
se Spartou. Doufám, že 

znovu vyprodáme stadion, jako na 
podzim a kdyby byl i stejný výsledek, 
tak bychom se nezlobili. Za sebe i 
celý mančaft můžu slíbit, že uděláme 
všechno pro to, abychom pohár pro 
Slovácko získali. 

Pohár jsi získal několikrát se Spar-
tou. V čem bude jiný boj o pohár 
pro Slovácko?
 Pohár jsem získal se Spartou třikrát. 
Pamatuji si, že jsem dokonce dvakrát 
kopal rozhodující penaltu. Je hezké, 
že na závěr kariéry si zahraju finále 
s mateřským klubem, kam jsem se 
vrátil, ve kterém jsem fotbalově vy-
rostl a nakoukl do profesionálního 
fotbalu. Shodou okolností to bude 
proti Spartě, proti které je to pro mě 
vždy speciální zápas. Ať už v lize, či 
v poháru. Teď to bude navíc finále. 
Sparta je na získávání trofejí zvyklá. 
Titulů a pohárů má hodně. Pro Slo-
vácko by to byla první trofej. Lidem, 
klubu to dlužíme a chceme se zapsat 
do historie. Nejen já, ale ostatní kluci 
a všichni, kdo v klubu pracují. Je to 
pro nás obrovská motivace. Hraje-
me doma a dáme do toho absolutně 
všechno. Věříme, že Spartu můžeme 
doma porazit a pohár získat. 

 Když máte proti Spartě zvýšenou 
motivaci, vypíšete něco i v kabině 
pro spoluhráče?
 To klidně vypíšu. Myslím, že klub 
také něco vypíše... Když hrajeme 
proti klubům, kde kluci hrávali, tak 
vypisují také něco. Finále poháru 
se dá přirovnat k zisku titulu a proto 
do něj vložíme maximum a uvidíme, 
co se stane. Je to fotbal a stát se 
může cokoliv. Sparta bude favorit už 
jen proto, že má s takovými zápasy 
zkušenosti. Respekt z nás i po tom 
podzimním duelu mít určitě budou. 
Půjdeme si to s nimi rozdat a už teď 
se na to těšíme. 



www.fcslovacko.cz 7SOUPEŘ

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Baníku v 1. lize

SK SIGMA OLOMOUC

SK SIGMA OLOMOUC 
1. FC SLOVÁCKO  

0:3 (0:0) 

Hráno v Olomouci, 30. října 2021 
Branky: 71. Reinberk, 80. Cicilia, 90.+3 Holzer
Rozhodčí: Petřík - Hájek, Mokrusch - Adám-
ková (VAR) 
Žluté karty:  González, Breite (oba Sigma) 
Diváci: 3047 
Sestava Sigmy: Macík - Látal (74. Matoušek), 
Hubník, Beneš, Zmrzlý - Zahradníček, Breite, 
González, Daněk (74. Růsek), Hála (68. Šíp) 
- Zifčák. 
Trenér: Jílek.
Sestava Slovácka: Nguyen - Kalabiška, 
Hofmann, Kadlec, Reinberk - Havlík, Sadílek 
(90.+2 Šimko) - Petržela (71. Daníček), Kohút 
(46. Cicilia), Navrátil (71. Holzer) - Jurečka 
(89. Tomič). 
Trenér: Svědík.

SK SIGMA OLOMOUC 
1. FC SLOVÁCKO  

0:0 (0:0) 

Hráno v Olomouci, 6. dubna 2021 
Rozhodčí: Hocek - Mokrusch, Ratajová - 
Cieslar (VAR) 
Žluté karty:  Hála, Poulolo, Breite - Šimko, 
Kadlec, Kliment 
Diváci: bez diváků 
Sestava Sigmy: Mandous - Radek Látal, Hub-
ník, Beneš, Zmrzlý - González (63. Mihalík), 
Breite, Poulolo, Chytil (82. Zifčák), Hála (82. 
Šíp) - Yunis. 
Trenér: Radoslav Látal.
Sestava Slovácka: Nemrava - Šimko (76. Ka-
labiška), Hofmann, Kadlec, Divíšek - Polášek 
(76. Srubek), Sadílek - Petržela, Kohút (82. 
Kubala), Jurečka - Kliment. 
Trenér: Svědík.

Předchozí názvy:  
1919 - FK Hejčín Olomouc 
1920 - SK Hejčín Olomouc 
1947 - Hejčínský SK Bánské a Hutní Olomouc 
1948 - ZSJ BH Olomouc 
1949 - Sokol MŽ Olomouc 
1952 - Sokol Hanácké železárny Olomouc 
1956 - DSO Baník MŽ Olomouc 
1955 - TJ Spartak MŽ Olomouc 
1960 - TJ MŽ Olomouc 
1966 - TJ Sigma MŽ Olomouc 
1979 - TJ Sigma ZTS Olomouc 
1990 - SK Sigma MŽ Olomouc 
1996 - SK Sigma Olomouc 

Rok založení:  1919
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Andrův stadion
Kapacita:  12 541 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1676 luxů
Adresa klubu:  Legionářská 1165/12, 
 771 00 Olomouc
Telefon:   + 420 585 223 380
Fax:  +420 585 220 953
E-mail:  sekretariat@sigmafotbal.cz
Web:  www. sigmafotbal.cz

GPS lokace stadionu:   49°36›1.269»N, 17°14›51.157»E

Nejlepší umístění:  2. místo (1995-96)
Nejhorší umístění:  16. místo (1983-84)
Český pohár:  vítěz (2011-12)
Superpohár:  vítěz (2012)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Spartakem Trnava v sezóně 1991-92

Největší ligová prohra: 
0:6 se Spartou Praha v sezóně 1999-00
  
Evropské poháry: 
Čtvrtfinále Poháru UEFA 1991-92   
 
Finále Interpoháru 2000 

Vedení klubu:
Předseda představenstva Mgr. Ing. Petr Konečný
Sportovní manažer Ladislav Minář
Manažer a sekretář Mgr. Adam Košař
Finanční manažer  Ing. Jiří Ficner
Bezpeč. a technický manažer   Bc. Milan Zapletal
Obchodní manažer Aleš Škerle

Ceny vstupenek: 
Sedadla: 150 - 250 Kč 

Celková bilance:
35 zápasů 11 - 12 - 12, 40 : 37 
Domácí statistika: 
17 zápasů  9 - 6 - 2, 24 : 14
Venkovní statistika: 
18 zápasů  2 - 6 - 10, 16 : 23 
Nejčastější výsledky: 
1:0 (8x), 1:1 a 2:0 (5x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Jiří Valenta, 3 – Ker-
br, 2 – Abrahám, Blaha, Hof-
mann, Ivana, Kowalík a Malár 
Nejvíc branek za Sigmu: 
3 – Hapal, Hubnik, Or-
doš, Siegl a Schulmeister 
Největší návštěva na Slovácku: 
7.547 - 16. srpna 2004 (Slo-
vácko - Sigma 1:0, 1. liga) 
Největší návštěva v Olomouci: 
7.653 - 21. dubna 2001 (Sig-
ma - Slovácko 3:2, 1. liga) 



www.fcslovacko.cz8

X
X
X
X
X
X
X
X
X

xx
xx

xx
x

SK
 S

IG
M

A 
O

LO
M

O
U

C



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

ROZLOSOVÁNÍ FORTUNA:LIGA JARO 2022
20. KOLO
1. 1. 2100 Pardubice-Slovácko 0:0
5. 2. 2022 Jablonec-Olomouc 1:0
5. 2. 2022 Teplice-Bohemians 1905 1:0
5. 2. 2022 Slavia-Karviná 0:1
5. 2. 2022 Č. Budějovice-Sparta 0:0
6. 2. 2022 Mladá Boleslav-Ostrava 2:3
6. 2. 2022 Plzeň-Hradec Kr. 1:0
1. 1. 2100 Zlín-Liberec 2:0

21. KOLO
13. 2. 2022 Slovácko-Slavia 0:1
12. 2. 2022 Hradec Kr.- Budějovice 2:2
  9. 3. 2022 Liberec-Pardubice 16:30
12. 2. 2022 Boh.1905-Zlín 1:0
12. 2. 2022 Ostrava-Teplice 2:4
13. 2. 2022 Karviná-Jablonec 1:1
13. 2. 2022 Olomouc-Ml. Boleslav 2:1
13. 2. 2022 Sparta-Plzeň 2:2

22. KOLO
19. 2. 2022 Zlín-Slovácko 1:0
19. 2. 2022 Ostrava-Olomouc 1:0
19. 2. 2022 Pardubice-Hradec Kr. 0:0
19. 2. 2022 Č. Budějovice-Plzeň 0:1
         - Jablonec-Sparta       odloženo
20. 2. 2022 Teplice-Karviná 1:0
20. 2. 2022 Ml.Boleslav-Liberec 3:3
20. 2. 2022 Slavia-Bohemians 1905 1:0

23. KOLO
26. 2. 2022 Slovácko-Ml.Boleslav 2:1
26. 2. 2022 Liberec-Jablonec 1:1
26. 2. 2022 Boh. 1905-Ostrava 0:2
26. 2. 2022 Plzeň-Pardubice 4:0
27. 2. 2022 Karviná-Č. Budějovice 2:2
27. 2. 2022 Hradec Kr.-Slavia 1:5
27. 2. 2022 Olomouc-Teplice 0:0
27. 2. 2022 Sparta-Zlín 2:0

24. KOLO
6. 3. 2022 Teplice-Slovácko 0:1
6. 3. 2022 Jablonec-Hradec Kr. 1:1
6. 3. 2022 Slavia-Sparta 2:0
5. 3. 2022 Zlín-Plzeň 1:2
5. 3. 2022 Pardubice- Budějovice 3:3
5. 3. 2022 Olomouc-Bohemians  0:0
6. 3. 2022 Ml. Boleslav-Karviná 1:0
5. 3. 2022 Ostrava-Liberec 1:1

25. KOLO
12. 3. 2022 Slovácko-Ostrava 0:0
13. 3. 2022 Sparta-Pardubice 3:1
12. 3. 2022 Hradec Kr.-Zlín 2:1
13. 3. 2022 Č. Budějovice-Jablonec 2:0
13. 3. 2022 Liberec-Slavia 1:0
12. 3. 2022 Boh.- Ml.Boleslav 2:2
12. 3. 2022 Plzeň-Teplice 1:0
13. 3. 2022 Karviná-Olomouc 1:2

26. KOLO
19. 3. 2022 Boh. -Slovácko 1:2
20. 3. 2022 Teplice-Hradec Kr. 1:2
20. 3. 2022 Mladá Boleslav-Sparta 0:3
19. 3. 2022 Jablonec-Plzeň 0:0
20. 3. 2022 Slavia-Č. Budějovice 1:0
19. 3. 2022 Zlín-Pardubice 4:1
19. 3. 2022 Ostrava-Karviná 1:3
20. 3. 2022 Olomouc-Liberec 1:0

27. KOLO
2. 4. 2022 Slovácko-Olomouc 16:00
2. 4. 2022 Č. Budějovice-Zlín 16:00
3. 4. 2022 Pardubice-Jablonec 16:00
3. 4. 2022 Plzeň-Slavia 19:00
3. 4. 2022 Hradec Kr.-Ml. Boleslav 16:00
2. 4. 2022 Liberec-Teplice 16:00
2. 4. 2022 Sparta-Ostrava 19:00
3. 4. 2022 Karviná-Bohemians  16:00

28. KOLO
  9. 4. 2022 Slovácko-Karviná 16:00 
10. 4. 2022 Ostrava-Hradec Kr. 16:00
  9. 4. 2022 Teplice-Sparta 19:00
  9. 4. 2022 OlomoucPlzeň 16:00
10. 4. 2022 Ml. Boleslav-Buděj. 16:00
10. 4. 2022 Slavia-Pardubice 16:00 
10. 4. 2022 Jablonec-Zlín 16:00
  9. 4. 2022 Bohemians -Liberec 16:00

29. KOLO
16. 4. 2022 Sparta-Slovácko 
16. 4. 2022 Jablonec-Slavia 
16. 4. 2022 Zlín-Mladá Boleslav 
16. 4. 2022 Pardubice-Teplice 
16. 4. 2022 Plzeň-Ostrava 
16. 4. 2022 Hradec Kr.-Olomouc 
16. 4. 2022 Budějovice-Bohemians 
16. 4. 2022 Liberec-Karviná 

30. KOLO
19. 4. 2022 Slovácko-Liberec  
19. 4. 2022 Bohemians -Hradec Kr. 
19. 4. 2022 Olomouc-Sparta 
19. 4. 2022 Mladá Boleslav-Plzeň 
19. 4. 2022 Teplice-Č. Budějovice 
19. 4. 2022 Karviná-Pardubice 
19. 4. 2022 Slavia-Zlín 
19. 4. 2022 Ostrava-Jablonec 



www.fcslovacko.cz10



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 11



www.fcslovacko.cz12

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 13



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz14

O FOTBALE
INTELIGENTNĚ
S MARTINEM LIBERSKÝM A LUKÁŠEM POUREM



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 15



www.fcslovacko.cz16

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

ZLN

BOH

OVA

JAB

OLO

TEP

MBL

SLA

PCE

SLO

KAR

PLZ

LIB

HKR

SPA

CEB

50 %

30 %

50 %

32 %

56 %

23 %

38 %

34 %

25 %

56 %

35 %

39 %

33 %

38 %

63 %

22 %

REZEK

SADÍLEK

ZORVAN

SANTOS

FRÝDEK

RADA

VITÍK

VOREL

4:1
1:2
1:3
0:0
1:0
1:2
0:3
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 26. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ

BAČKOVSKÝ

ALMÁSI

ČERNÁK

NAVRÁTIL

LEDECKÝ

MATĚJOVSKÝ

LINGR



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 17

TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

ZLN

BOH

OVA

JAB

OLO

TEP

MBL

SLA

PCE

SLO

KAR

PLZ

LIB

HKR

SPA

CEB

50 %

30 %

50 %

32 %

56 %

23 %

38 %

34 %

25 %

56 %

35 %

39 %

33 %

38 %

63 %

22 %

REZEK

SADÍLEK

ZORVAN

SANTOS

FRÝDEK

RADA

VITÍK

VOREL

4:1
1:2
1:3
0:0
1:0
1:2
0:3
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 26. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ

BAČKOVSKÝ

ALMÁSI

ČERNÁK

NAVRÁTIL

LEDECKÝ

MATĚJOVSKÝ

LINGR



www.fcslovacko.cz18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov



www.fcslovacko.cz 19
SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR  Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA  Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR  Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU  Jan PALINEK
MASÉR  Pavel STAŠEK   
    Adam SKŘIVAN

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN 1992
30    Tomáš FRYŠTÁK 1987
31    Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC 1984
6      Stanislav HOFMANN 1990
7      Daniel HOLZER 1995
8      Vladislav LEVIN 1995 
9      Filip VECHETA 2003
10   Ibrahim ALDIN 2002
11    Milan PETRŽELA 1983
13    Michal KOHÚT 2000
14    Josef DIVÍŠEK 1990
15    Václav JUREČKA 1994
16    Patrik ŠIMKO 1991
18    Lukáš SADÍLEK 1996
19    Jan KALABIŠKA 1986
20    Marek HAVLÍK 1995
21    Ondřej ŠAŠINKA 1998
22    Rigino CICILIA 1994
23    Petr REINBERK 1989
24    Pavel JUROŠKA 2001
26    Martin KUDELA  2003
27    Michal TOMIČ 1999
28    Vlastimil DANÍČEK 1991

1.FC SLOVÁCKO SK SIGMA OLOMOUC

30 Fryšták

6 Hofmann
28 Daníček

8 Levin
23 Reinberk

7 Holzer

22 Cicilia
11 Petržela

3 Kadlec

20 Havlík

18 Sadílek

33 Macík

13 Chytil

15 Zmrzlý 20 Chvátal
32 Beneš

7 Breite

2 Jemelka

5 Daněk
30 Navrátil 23 Zahradníček

28 Spáčil

:L :L

ROZHODČÍ: J. PETŘÍK - J. KŘÍŽ, L. MATOUŠEK (M. RADINA) | VAR: V. ONDRÁŠ | AVAR: D. ČERNÝ

BRANKÁŘI
1    Jan STEJSKAL 1997
26  Tadeáš STOPPEN 2003
33  Matúš MACÍK 1993

HRÁČI V POLI
2    Václav JEMELKA 1995
3    Matěj HADAŠ 2003
4    Roman HUBNÍK 1984
5    Kryštof DANĚK 2003
6    Jáchym ŠÍP 2003
7    Radim BREITE 1989
8    Filip URIČA 2003
9    Pavel ZIFČÁK 1999 
10  Jakub YUNIS 1996
11 Pablo GONZÁLEZ 1993
12  Jan SEDLÁK 1994
13  Mojmír CHYTIL 1999
14  Antonín RŮSEK 1999
15  Ondřej ZMRZLÝ 1999
17  David VANĚČEK 1991
18  Jan FIALA 2001
20  Juraj CHVÁTAL 1996
21  Michal VEPŘEK 1985
22  Florent POULOLO 1997
23  Tomáš ZAHRADNÍČEK 1993
25  Martin HÁLA 1992
27  Jakub MATOUŠEK 1999
28  Jiří SPÁČIL 1999
29  Patrik SLAMĚNA 2000
30  Jan NAVRÁTIL 1990
32  Vít BENEŠ 1988
34  Lukáš GREŠŠÁK 1989
36  Michal GALUS 2000
-     Jiří SLÁMA 1999

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR  Václav JÍLEK
ASISTENT TRENÉRA   Jiří SAŇÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Tomáš LOVÁSIK
KONDIČNÍ TRENÉR  Vojtěch SMOLÁK


